
ZARZĄDZENIE NR 118/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości 2.000.000 PLN na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zakroczym i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

 

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: "Udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości 2.000.000 PLN na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zakroczym i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań" w składzie:  

1) Grażyna Woźnicka - naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Kobrzyńska - skarbnik Gminy Zakroczym - członek Komisji; 

3) Anna Kniołek - podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza Zakroczymia 

/-/Agata Januszewska 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


